



سرپرست اداره کل ورزش و جوانان چهارمحال و بختیاری
تصویب ۱۸۸ میلیارد تومان اعتبار برای
تحول در ورزش چهارمحال و بختیاری

صفحه ۳



استاندار چهارمحال و بختیاری تاکید کرد:
لزوم پیگیری افزایش اعتبارات چهارمحال
و بختیاری در بودجه سال آینده

صفحه ۲

واکنش نمایندگان مجلس به اقدام پارلمان اروپا علیه سپاه

به وقت تنگه هر مرز!

صفحه ۲

وجود ۴۳ معدن راکد در چهارمحال و بختیاری

معاون امور معادن و صنایع معدنی سازمان صمت چهارمحال و بختیاری با بیان اینکه معادن راکد پس از سلب صلاحیت به سرمایه‌گذار جدید واگذار می‌شود، گفت: حدود ۴۳ معدن نیز غیرفعال هستند.

مهرداد قاسمی با اشاره به اینکه در مجموع ۱۵۵ معدن در چهارمحال و بختیاری وجود دارد، اظهار کرد: از این تعداد ۱۱۲ معدن فعال و حدود ۴۳ معدن نیز غیرفعال هستند، معادن فعال استان در مجموع برای ۹۰۰ نفر اشتغالزایی کرده‌اند.

معاون امور معادن و صنایع معدنی سازمان صمت چهارمحال و بختیاری با بیان اینکه معادن راکد پس از سلب صلاحیت به سرمایه‌گذار جدید واگذار می‌شود، گفت: برای سلب صلاحیت برخی معادن در شورای معادن استان تصمیم‌گیری می‌شود و تصمیم‌گیری در خصوص برخی معادن توسط شورای معادن کشور انجام خواهد شد.

وی با بیان اینکه سه معدن راکد سنگ لاشه توسط شورای معادن استان سلب صلاحیت شد، افزود: پرونده سلب صلاحیت هفت معدن سنگ تزئینی به وزارت صمت ارسال شده است و سپس این معادن برای واگذاری مجدد به سرمایه‌گذار به مزایده گذاشته می‌شود.

قاسمی تاکید کرد: واگذاری معادن به سرمایه‌گذاران طبق قوانین خاص انجام می‌شود، سرمایه‌گذار باید دارای اهلیت، توان مالی و تخصص در این حوزه باشد، همچنین گواهی فنی را برای اداره معدن از وزارت صمت دریافت کرده باشد.

گرانی میوه در شهر کرد و چالش مسئولان برای باز کردن گره‌ای که کور نیست



صفحه ۳

آنچه نباید حاشیه شود

فاسم غفوری

عرصه سیاست خارجی کشور طی هفته‌های اخیر با زنجیره‌ای از تحولات همراه بوده است که در چارچوب دیپلماسی فعال و عملگرا قابل تعریف است. حضور امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه در اجلاس بغداد ۲ با حضور مقامات ارشد منطقه‌ای و فرماندهان با محوریت بررسی مسائل عراق و تحولات منطقه که دیدار با پورل مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا نیز در آن صورت گرفت، حضور هیات‌های دیپلماتیک از جمله هیات‌های روسی در تهران، سفر دوره‌ای وزیر امور خارجه به لبنان، سوریه و ترکیه با محوریت بررسی تحولات امنیتی، اقتصادی و سیاسی منطقه که بیانگر نقش تاثیرگذار ایران در حل بحران‌های منطقه است، استمرار صادرات نفت به میزان مورد نظر ایران به رغم تحرکات و مانع سازی‌های غرب، ایستادگی دستگاه دیپلماسی در برابر فشارهای غرب در حفظ استقلال قضایی کشور که اقدام اکبری جاسوس انگلیسی‌ها نمودی از آن بوده است و... در این چارچوب قابل توجه است. در همین حال در تحلی بزرگ که برگرفته از اقدامات دستگاه دیپلماسی در عرصه منطقه‌ای و جهانی است کنگره بین‌المللی بانوان تاثیرگذار جمعه با حضور ۳۰۰ مهمان خارجی از بانوان تاثیرگذار از کشورهای چین، استرالیا، سریلانکا، تایلند، پاکستان، کامرون، صربستان، ارمنستان، سوئد، بلغارستان، آفریقای جنوبی، سوریه، لبنان و روسیه عمدتاً در مقامات سطح بالا در محل سالن اجلاس سران برگزار شد.

ادامه در صفحه ۲

قائم مقام بنیاد ملی نخبگان خبر داد

حل ۵۰۰ مساله با مشارکت نخبگان و ۱۰۰ مساله استانی با حضور اساتید

قائم مقام بنیاد ملی نخبگان از اجرای «طرح رفع نیازهای کشور» و «طرح حل مساله» با حضور نخبگان و اساتید دانشگاه‌ها خبر داد و گفت: در طرح رفع نیازهای کشور ۵۰۰ مساله مطرح شده که ۳ هزار نفر از نخبگان در رفع آن مشارکت دارند و در طرح حل مساله، ۱۰۰ مساله ملی را از هیات دولت و استان‌ها دریافت کرده‌ایم که در هر استان یک تا سه مساله استانی با مشارکت اساتید مرتفع خواهد شد.

دکتر ناصر باقری مقدم در نشست با عنوان «گفت‌وگوی نخبگان» که با حضور وزیر علوم و ۵۶ نفر از نخبگان برگزار شد، شهادت چمران (ویژه دانشجویان پسا دکتری)، طرح کاظمی آشتیانی (انتخاب اعضای هیات علمی)، طرح شهید وزوایی (احمیت از دانشجویان مقطع دکتری) و طرح احمدی روشن (طرح مساله

محور) و طرح شهید شهریار بنیاد ملی نخبگان برگزار شد، در خصوص اجرای طرح جذب نخبگان در دانشگاه‌ها به عنوان عضو هیات علمی، توضیح داد: تاکنون تعداد نخبگانی را که در این حوزه به دانشگاه‌ها معرفی می‌کردیم، بسیار زیاد بوده از این رو استانداردهای بالایی برای این امر در بنیاد ملی نخبگان در نظر گرفته می‌شود. وی ادامه داد: در سال جاری بعد از تاکیدات مقام معظم رهبری در دیدار نخبگان با ایشان در زمینه تسهیل‌گری در جذب نخبگان در دانشگاه‌ها، با مساعدت وزیر علوم و شورای عالی انقلاب فرهنگی، سهمیه ۲۰ درصدی برای نخبگان به منظور جذب در دانشگاه‌ها در نظر گرفته شد.

باقری مقدم، با تاکید بر اینکه با این سهمیه ظرفیت جذب نخبگان ۲ تا ۳ برابر افزایش یافته

است، یادآور شد: با این روند امیدواریم در سال آینده ۱۰۰ تا ۲۰۰ نخبه با مساعدت وزارت علوم، عضو هیات علمی دانشگاه‌ها شوند.

قائم مقام بنیاد ملی نخبگان، اظهار کرد: اقدام دیگر انجام شده در این زمینه، علاوه بر دو مسیر سابق مسیر دیگری تعریف شده که از نخبگان خواسته می‌شود ۷ پیشنهاد برای جذب در دانشگاه‌ها اعلام کنند که ۳ پیشنهاد باید در خارج کلانشهرها باشد و بر اساس توانمندی‌های آنها به وزارتین علوم و بهداشت و دانشگاه آزاد معرفی خواهند شد. به گفته وی، نخبگان در یکی از ۷ پیشنهاد ارائه شده جامعی خواهند شد.

رفع مسائل استان‌ها با اساتید

قائم مقام بنیاد ملی نخبگان از اجرای طرح رفع نیازهای کشور با حضور اساتید دانشگاه‌ها



سد با همکاری معاونت علمی ریاست جمهوری و وزارت علوم شکسته شود، شور خوبی را ایجاد خواهد کرد.
شیوه‌نامه مادران نخبه‌پرور
قائم مقام بنیاد ملی نخبگان از تدوین شیوه‌نامه مادران نخبه‌پرور خبر داد و گفت: در بنیاد ملی نخبگان همه نخبه هستند، ولی سن ما از نخبگان حاضر در این نشست بیشتر است و ما در تلاش

رئیس سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری شهرکرد: برودت هوا مانع خدمات‌دهی ناوگان حمل و نقل در شهر کرد نشده است

رئیس سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری شهرکرد گفت: بارش برف، برودت هوا و یخ زدگی‌ها تا این لحظه مانع خدمات‌رسانی ناوگان حمل و نقل شهری نشده است.
مهرداد میرزاییان اظهار داشت: با توجه به برودت هوا و سرمای زمستانی موتور برخی از اتوبوس‌ها یخ زده بوده اما تلاش شد تا موتورهای برای خدمت‌رسانی به شهروندان به حرکت در بیایند و تمامی اتوبوس‌ها در تمام خطوط فعال و خدمات‌رسانی به شهروندان را انجام می‌دهند.

گذشت ششایک و ما بقی نیز از طریق آورده خود مددجو و ... تامین شد.
وی با اشاره به اینکه متأسفانه مبلغ موردنیاز برای آزادی زندانیان زن جمع‌آوری نشد، بیان داشت: ۴ نفر از این زندانیان نیز از محل کمک‌های زکات آزاد شدند به نحوی که حدود ۵۰ میلیون تومان از طریق زکات و ۳۹۸ میلیون تومان دیگر نیز از طریق تسهیلات، گذشت ششایک و ... تامین شد و این افسراد به آغوش خانواده بازگشتند.
صیادی در پایان گفت: ۵۴ نفر دیگر در زندان منتظر کمک خیران هستند که ۱۴ پرونده از این تعداد در حال بررسی است و شرایط آزادی آنان با کمک خیران تا پایان سال فراهم می‌شود.

رئیس ستاد ديه چهارمحال و بختیاری: آزادی ۱۰۹ زندانی جرایم غیر عمد در چهارمحال و بختیاری



صیادی توضیح داد: ۳ میلیارد و ۸۷۰ میلیون تومان از بدهی با کمک بلاعوض، ۵ میلیارد و ۴۱۷ میلیون تومان با

رئیس ستاد ديه چهارمحال و بختیاری گفت: از ابتدای سال تا کنون ۱۰۹ زندانی جرایم غیر عمد با حدود ۳۳ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان بدهی آزاد شدند.
مجید صیادی گفت: از ابتدای سال جاری تا کنون ۱۰۹ زندانی جرایم غیر عمد با حدود ۳۳ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان بدهی آزاد شده‌اند.
رئیس ستاد ديه چهارمحال و بختیاری افزود: ۲۸ نفر از این تعداد با کمک مشاوره و مابقی از طریق تسهیلات و کمک‌های بلاعوض آزاد شدند.
وی ادامه داد: امسال سعی بر آن بود که زندانیان بیشتر از کمک اعسار استفاده کنند لذا مبلغ جمع‌آوری شده در این بخش با رقم ۱۸ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان بیشتر از سال‌های گذشته است.

همراهان عزیز نشریه زردکوه:

برای دریافت جدیدترین نسخه الکترونیک و اخبار روزنامه زردکوه به سایت زیر مراجعه نمایید.

www.zardkoohnews.com

زردکوه

www.zardkoohnews.com

